HUYỆN ỦY IA H’DRAI                              ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

     ỦY BAN KIỂM TRA                            Ia H’Drai, ngày 27 tháng 02 năm 2024

            *

     Số 232-CV/UBKTHU

V/v Triển khai thực hiện Quyết

định 1081-QĐ/TU, ngày 19-02-

2024 của Tỉnh ủy Kon Tum

Kính gửi: Các tổ chức cơ sở Đảng trực thuộc Huyện ủy.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Huyện ủy về việc triển khai

Quyết định 1081-QĐ/TU, ngày 19-02-2024 của Tỉnh Ủy Kon Tum về quy trình

kiểm tra, giám sát, thi hành kỷ luật đảng và giải quyết tố cáo của chi bộ.

  Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy sao gửi Quyết định 1081-QĐ/TU, ngày 19-02-

2024 của Tỉnh Ủy Kon Tum đến các tổ chức cơ sở Đảng trực thuộc Huyện ủy biết,

triển khai thực hiện (có Quyết định kèm theo).

  Đề nghị các Chi bộ, Đảng bộ trực thuộc Huyện ủy biết, triển khai thực hiện.

Nơi nhận:                                                                 T/M ỦY BAN KIỂM TRA

- Như trên,                                                                                   CHỦ NHIỆM
- Lưu UBKTHU.

Nguyễn Mạch

		2024-02-27T13:49:09+0700

		2024-02-27T14:09:58+0700